МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАМЕНСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА»

 ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ГБОУ «КАМЕНСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО М.О.»)
ул. Школьная, д.8А,с.Каменка, Тельмановский М.О., Донецкая Народная Республика, 287141

телефоны: +7(949)708-10-44, kamenka_school @mail.ru, ИНН 9305006187

ПРИКАЗ

от 23.10.2024                                                                                                      №135

с. Каменка

Об   утверждении образцов справок о периоде обучения в ГБОУ «КАМЕНСКАЯ

ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО М.О.»

В соответствии с ч. 12  ст. 60 Федерального закона от 29.12.2012 года  № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», а также на основании письма

Министерства науки и образования РФ от 1 апреля 2013 года «ИР-170/17 «О

Федеральном законе «Об образовании в Российской Федерации» приказываю:

1. Утвердить образец справки об обучении для лиц, освоивших часть

образовательной программы и (или) отчисленных из образовательной организации

(приложение 1).

2. Утвердить образец справки о периоде обучения для лиц, обучавшихся в

образовательной организации (приложение 2).

3. Утвердить образец справки об обучении для выпускников прошлых лет

(приложение 3).

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                     Т.Н.Ганжерли

 Бланк  ОО                                                                                                 Приложение 1

«______»______________ __________ г.                                                            №______

С П Р А В К А

Дана

________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

 «_____» ________________ ________ года рождения, в том, что он(а) обучался(лась)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________,

(полное наименование образовательной организации и ее местоположение)

в __________________ учебном году в _____________ классе и получил(а) по учебным

предметам следующие отметки (количество баллов):

№

п/п

Наименование

учебного предмета

Отметки за ______________________ учебный год

1-я

четверть

2-я

четверть

3-я

четверть

4-я

четверть

Годовая

отметка

Директор

____________________________________________________________________

(полное наименование образовательной организации)

                                 ________________________              ___________________________

                                               (подпись)                                               (ФИО)

Печать образовательной организации

Исполнитель _________________________

Тел.: ________________________________

Штамп ОО                                                                                                     Приложение 2

«______»______________ __________ г.                                                            №______

С П Р А В К А

Дана

________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

 «_____» ________________ ________ года рождения, в том, что он(а) обучался(лась) в

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________,

(полное наименование образовательной организации и ее местоположение)

с ____________ года по ___________ год, с ____________ класса по ___________ класс.

Директор

____________________________________________________________________

(полное наименование образовательной организации)

                                 ________________________              ___________________________

                                               (подпись)                                               (ФИО)

Печать образовательной организации

Исполнитель _________________________

Тел.: ________________________________

Штамп ОО                                                                                                     Приложение 3

«______»______________ __________ г.                                                            №______

С П Р А В К А

Дана

________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

 «_____» ________________ ________ года рождения, в том, что он(а) обучался(лась) в

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________,

(полное наименование образовательной организации и ее местоположение)

Зачислен(а) приказом от «_____» _______________ _______ г. № ________.

Отчислен(а) приказом от «_____» _______________ _______ г. № ________.

Окончил(а) ______________________ классов.

Директор

____________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(полное наименование образовательной организации)

                                 ________________________              ___________________________

                                               (подпись)                                               (ФИО)

Печать образовательной организации

Исполнитель _________________________

Тел.: ________________________________